
         Prienų rajono savivaldybės tarybos 

         2016 m. gegužės      d. 

sprendimo Nr. T3- 

         1 priedas 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 

NENAUDOJAMO ARBA NETINKAMO (NEGALIMO) NAUDOTI DĖL FIZINIO IR FUNKCINIO (TECHNOLOGINIO) NUSIDĖVĖJIMO 

ILGALAIKIO TURTO SĄRAŠAS 

Eil. 

Nr. 

Turto pavadinimas Kiekis 

(vnt.) 

Pradinė 

vertė (Eur) 

Nusidė-

vėjimas 

(Eur) 

Likutinė 

vertė (Eur) 

Nurašymo priežastis Įstaiga, kuri naudojo 

turtą 

1 2 4 5 6 7 8 9 

1. Interaktyvioji lenta su mokomosiomis 

programomis 72 Clever bord 1, Mimio 2,74, 

LYNKX3 programinė įranga 

1 956,22 956,22 0 Nenaudojama, sugedusi, 

technologiškai pasenusi 
Prienų r. Jiezno 

gimnazija 

2. Nešiojamasis kompiuteris Vector NK 01 1 899,49 899,49 0 Nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs, 
ekonomiškai netikslinga 

remontuoti 

Prienų r. Jiezno 
gimnazija 

3. Interaktyvioji lenta su mokomosiomis 

programomis 60 Clever Bard  

1 813,83 813,83 0 Nenaudojama, sugedusi, 

technologiškai pasenusi 
Prienų ,,Revuonos“ 

pagrindinė mokykla 

4. Nešiojamasis kompiuteris su išoriniu diskelių 

nuskaitymo įrenginiu Fujitsu-Siemens Amilo Pro 
v8010 

1 906,22 906,22 0 Nenaudojamas, sugedęs, 

technologiškai pasenęs 
Prienų ,,Revuonos“ 

pagrindinė mokykla 

5. Interaktyvioji lenta su mokomosiomis 

programomis 72 Clever board 1, Mimio 2,74 

LYNKX3 programine įranga 

1 956,22 956,22 0 Nenaudojama, sugedusi, 

technologiškai pasenusi 
Prienų r. Veiverių 

Tomo Žilinsko 
gimnazija 

6. Nešiojamasis kompiuteris Vector AK07 1 899,49 899,49 0 Nenaudojamas, sugedęs, 

technologiškai pasenęs 
Prienų r. Veiverių 
Tomo Žilinsko 

gimnazija 

7. Internetinio ryšio įranga 1 3045,64 3045,64 0 Nenaudojama Prienų r. Šilavoto 

pagrindinė mokykla 

8. Internetinio ryšio įranga 1 1742,64 1742,64 0 Nenaudojama Prienų r. Šilavoto 

pagrindinė mokykla 

9. Internetinio ryšio įranga 1 2462,93 2462,93 0 Nenaudojama Prienų r. Išlaužo 

pagrindinė mokykla 



2 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

10. Internetinio ryšio įranga 1 2357,22 2357,22 0 Nenaudojama Prienų r. Naujosios 

Ūtos  pagrindinė 

mokykla 

11. Stacionarus asmeninis kompiuteris Lenovo Think 

Centre A61 (su programine įranga: MS Office SB 

2007 win.32. NOD 32 Antivirus) 

1 637,71 637,71 0 Sugedęs, ekonomiškai 

netikslinga remontuoti 
Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

12. Stacionarus asmeninis kompiuteris Lenovo Think 
Centre A61 (su programine įranga: MS Office SB 

2007 win.32. NOD 32 Antivirus) 

1 637,71 637,71 0 Sugedęs, ekonomiškai 

netikslinga remontuoti 
Prienų Justino 
Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

13. Lazerinis spausdintuvas (daugiafunkcinis, 

nespalvinis įrenginys) Samsung SCX-4720FN 

1 290,49 290,49 0 Sugedęs, ekonomiškai 

netikslinga remontuoti 
Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 
viešoji biblioteka 

14. Asmeninis kompiuteris Atomic Universal ASS-1 1 734,77 734,77 0 Sugedęs, ekonomiškai 

netikslinga remontuoti 
Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 
viešoji biblioteka 

15. Asmeninis kompiuteris Atomic Universal ASS-1 1 734,77 734,77 0 Sugedęs, ekonomiškai 

netikslinga remontuoti 

 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

16. Asmeninis kompiuteris Atomic Universal  

Kodas Pca 4--KBI 

1 830,63 830,63 0 Sugedęs, ekonomiškai 

netikslinga remontuoti 
Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

17. Asmeninis kompiuteris Atomic Universal  
Kodas Pca 4--KBI 

1 830,63 830,63 0 Sugedęs, ekonomiškai 

netikslinga remontuoti 
Prienų Justino 
Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

18. IBM eServer xSeries 206 m., intel P4, 2, 8 

GHz/800MHz 1GBMB 

1 2319,81 2319,81 0 Neveikianti, nepataisoma Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 
viešoji biblioteka 

19. Asmeninis kompiuteris 

 Vector AK07 su monitorium Proview DX 797,17 
 

1 427,62 427,62 0 Neveikiantis, nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs 
Prienų r. Skriaudžių 

pagrindinė mokykla 

20. Asmeninis kompiuteris 

 Vector AK07 su monitorium Proview DX 797,17 

1 416,22 416,22 0 Neveikiantis, nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs 

 

Prienų r. Skriaudžių 

pagrindinė mokykla 

21. Asmeninis kompiuteris 

 Vector AK07 su monitorium Proview DX 797,17 

1 514,54 514,54 0 Neveikiantis, nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs 

 

 

Prienų r. Skriaudžių 

pagrindinė mokykla 



3 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

22. Asmeninis kompiuteris Vector SK-AK08 1 412,01 412,01 0 Technologiškai susidėvėjęs, 

kompiuterio parametrai yra 

per seni naujai sisteminei ir 

programinei įrangai 

Prienų r. Išlaužo 

pagrindinė mokykla 

23. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 1 306,86 306,86 0 Technologiškai susidėvėjęs, 
kompiuterio parametrai yra 

per seni naujai sisteminei ir 

programinei įrangai 

Prienų r. Išlaužo 
pagrindinė mokykla 

24. Asmeninis kompiuteris Vector AK09M8 1 534,50 534,50 0 Technologiškai susidėvėjęs, 

kompiuterio parametrai yra 

per seni naujai sisteminei ir 

programinei įrangai 

Prienų r. Išlaužo 

pagrindinė mokykla 

25. Asmeninis kompiuteris Vector AK09M8 1 534,50 534,50 0 Technologiškai susidėvėjęs, 

kompiuterio parametrai yra 

per seni naujai sisteminei ir 

programinei įrangai 

Prienų r. Išlaužo 

pagrindinė mokykla 

26. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 1 306,86 306,86 0 Technologiškai susidėvėjęs, 

kompiuterio parametrai yra 

per seni naujai sisteminei ir 

programinei įrangai 

Prienų r. Šilavoto 
pagrindinė mokykla 

27. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 1 306,86 306,86 0 Technologiškai susidėvėjęs, 
kompiuterio parametrai yra 

per seni naujai sisteminei ir 

programinei įrangai 

Prienų r. Šilavoto 
pagrindinė mokykla 

28. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 1 306,86 306,86 0 Technologiškai susidėvėjęs, 

kompiuterio parametrai yra 

per seni naujai sisteminei ir 

programinei įrangai 

Prienų r. Šilavoto 

pagrindinė mokykla 

29. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 1 306,86 306,86 0 Technologiškai susidėvėjęs, 

kompiuterio parametrai yra 

per seni naujai sisteminei ir 

programinei įrangai 

Prienų r. Šilavoto 

pagrindinė mokykla 

30. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 1 306,86 306,86 0 Nenaudojamas, technologiškai 
pasenęs, ekonomiškai 
netikslinga remontuoti 

Prienų r. Šilavoto 
pagrindinė mokykla 

31. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 1 325,56 325,56 0 Nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs, 

ekonomiškai netikslinga 

remontuoti 

 

Prienų r. Šilavoto 

pagrindinė mokykla 



4 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

32. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 1 325,56 325,56 0 Technologiškai susidėvėjęs, 

kompiuterio parametrai yra 

per seni naujai sisteminei ir 

programinei įrangai 

Prienų r. Šilavoto 

pagrindinė mokykla 

33. Asmeninis kompiuteris Vector SK-AK08 su 

monitoriumi LG F20P14 

1 514,54 514,54 0 Technologiškai susidėvėjęs, 

kompiuterio parametrai yra 

per seni naujai sisteminei ir 

programinei įrangai 

Prienų ,,Ąžuolo“ 

progimnazija 

34. Asmeninis kompiuteris Vector SK-AK08  1 412,00 412,00 0 Technologiškai susidėvėjęs, 

kompiuterio parametrai yra 

per seni naujai sisteminei ir 
programinei įrangai 

Prienų ,,Ąžuolo“ 
progimnazija 

35.36. Asmeninis kompiuteris Vector SK-AK08  1 412,00 412,00 0 Technologiškai susidėvėjęs, 

kompiuterio parametrai yra 

per seni naujai sisteminei ir 

programinei įrangai 

Prienų ,,Ąžuolo“ 

progimnazija 

37. Asmeninis kompiuteris Vector SK-AK08  1 412,00 412,00 0 Technologiškai susidėvėjęs, 

kompiuterio parametrai yra 

per seni naujai sisteminei ir 

programinei įrangai 

 

Prienų ,,Ąžuolo“ 

progimnazija 

38. Asmeninis kompiuteris Vector SK-AK08  1 412,00 412,00 0 Technologiškai susidėvėjęs, 

kompiuterio parametrai yra 

per seni naujai sisteminei ir 

programinei įrangai 
 

Prienų ,,Ąžuolo“ 

progimnazija 

39. Asmeninis kompiuteris Vector AK0807  1 325,56 325,56 0 Technologiškai susidėvėjęs, 

kompiuterio parametrai yra 

per seni naujai sisteminei ir 

programinei įrangai 

 

Prienų ,,Ąžuolo“ 

progimnazija 

40. Kompiuterių klasės įranga (komplektas K3) 1 3489,63 3489,63 0 Nenaudojama, 

technologiškai pasenusi, 

neatitinka sisteminių 

reikalavimų 

 

Prienų r. Balbieriškio 

pagrindinė mokykla 

41. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 1 325,56 325,56 0 Technologiškai susidėvėjęs, 

kompiuterio parametrai yra 

per seni naujai sisteminei ir 

programinei įrangai 

Prienų ,,Žiburio“ 
gimnazija 



5 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

42. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 1 306,86 306,86 0 Technologiškai susidėvėjęs, 

kompiuterio parametrai yra 

per seni naujai sisteminei ir 

programinei įrangai 

Prienų ,,Žiburio“ 

gimnazija 

43. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 1 306,86 306,86 0 Technologiškai susidėvėjęs, 

kompiuterio parametrai yra 

per seni naujai sisteminei ir 

programinei įrangai 

Prienų ,,Žiburio“ 

gimnazija 

44. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 1 306,86 306,86 0 Technologiškai susidėvėjęs, 

kompiuterio parametrai yra 

per seni naujai sisteminei ir 
programinei įrangai 

Prienų ,,Žiburio“ 
gimnazija 

45. Kompiuterių klasės įrangos komplektas K3 

kompiuteris Vector AK07 

1 306,42 306,42 0 Nenaudojama, 

technologiškai pasenusi, 

neatitinka sisteminių 

reikalavimų 

Prienų ,,Žiburio“ 

gimnazija 

46. Kompiuterių klasės įrangos komplektas K3 

kompiuteris Vector AK07 

1 306,42 306,42 0 Nenaudojama, 

technologiškai pasenusi, 

neatitinka sisteminių 

reikalavimų 

Prienų ,,Žiburio“ 

gimnazija 

47. Asmeninis kompiuteris Vector AK06 1 492,43 492,43 0 Technologiškai susidėvėjęs, 

kompiuterio parametrai yra 

per seni naujai sisteminei ir 

programinei įrangai 

Prienų ,,Žiburio“ 

gimnazija 

48. Programinė įranga Elektroninis dienynas 1 86,89 86,89 0 Programinė įranga 

morališkai pasenusi, 
netinkama naudoti 

Prienų ,,Žiburio“ 
gimnazija 

49. Programinė įranga Inspiration 1 90,65 90,65 0 Programinė įranga 

morališkai pasenusi, 

netinkama naudoti 

Prienų ,,Žiburio“ 

gimnazija 

50. Programinė įranga MPK Kompiuterizuota 

periodinė elementų lentelė 

1 25,78 25,78 0 Programinė įranga 

morališkai pasenusi, 

netinkama naudoti 

Prienų ,,Žiburio“ 

gimnazija 

51. 1 metų programinės įrangos licencija asmeninio 

kompiuterio platformai 

40 7,18 287,20 0 Programinės įrangos 

licencija negalioja 
Prienų ,,Žiburio“ 

gimnazija 

52. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 1 306,86 306,86 0 Technologiškai susidėvėjęs, 

kompiuterio parametrai yra 
per seni naujai sisteminei ir 

programinei įrangai 

Prienų r. Stakliškių 
gimnazija 



6 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

53. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 1 325,56 325,56 0 Nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs, 

neatitinka sisteminių 

reikalavimų 

Prienų r. Stakliškių 

gimnazija 

54. Asmeninis kompiuteris Vector SK-AK08 su 

monitoriumi LG F20P14 

1 514,54 514,54 0 Nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs, 

neatitinka sisteminių 

reikalavimų 

Prienų r. Stakliškių 

gimnazija 

55. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 su 
monitoriumi Preview Dx 797,17 

1 416,22 416,22 0 Nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs, 

neatitinka sisteminių 
reikalavimų 

Prienų r. Stakliškių 
gimnazija 

56. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 su 

monitoriumi Preview Dx 797,17 

 

 

1 416,22 416,22 0 Nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs, 

neatitinka sisteminių 

reikalavimų 

Prienų r. Stakliškių 

gimnazija 

57. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 su 

monitoriumi Preview Dx 797,17 

1 427,62 427,62 0 Nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs, 

neatitinka sisteminių 

reikalavimų 

 

Prienų r. Stakliškių 

gimnazija 

58. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 su 

monitoriumi Preview Dx 797,17 

1 427,62 427,62 0 Nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs, 

neatitinka sisteminių 

reikalavimų 

Prienų r. Stakliškių 

gimnazija 

59. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 1 325,56 325,56 0 Nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs, 

neatitinka sisteminių 
reikalavimų 

Prienų r. Veiverių 
Tomo Žilinsko 

gimnazija 

60. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 1 306,71 306,71 0 Technologiškai susidėvėjęs Prienų ,,Revuonos“ 

pagrindinė mokykla 

61. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 1 306,71 306,71 0 Technologiškai susidėvėjęs Prienų ,,Revuonos“ 

pagrindinė mokykla 

62. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 1 307,00 307,00 0 Technologiškai susidėvėjęs Prienų ,,Revuonos“ 

pagrindinė mokykla 

 

63. Multimedijos projektorius Hitachi CPS 235 1 718,26 718,26 0 Technologiškai susidėvėjęs Prienų ,,Revuonos“ 
pagrindinė mokykla 



7 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

64. Kompiuterių klasės komplektas K2 1 2058,12 2058,12 0 Nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs, 

netikslinga remontuoti 

 

Prienų r. Jiezno 

gimnazija 

65. Asmeninis kompiuteris 

 Vector AK07 su monitorium Proview DX 797,17 

1 427,62 427,62 0 Neveikiantis, nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs 

 

Prienų r. Skriaudžių 

pagrindinė mokykla 

66. Asmeninis kompiuteris 

 Vector AK07 su monitorium Proview DX 797,17 

1 416,22 416,22 0 Neveikiantis, nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs 

 

Prienų r. Skriaudžių 

pagrindinė mokykla 

67. Asmeninis kompiuteris 
 Vector AK07 su monitorium Proview DX 97,17 

 

1 514,54 514,54 0 Neveikiantis, nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs 
Prienų r. Skriaudžių 
pagrindinė mokykla 

68. Asmeninis kompiuteris Vector SK-AK08 1 412,01 412,01 0 Technologiškai susidėvėjęs, 

kompiuterio parametrai yra 

per seni naujai sisteminei ir 

programinei įrangai 

Prienų r. Išlaužo 

pagrindinė mokykla 

69. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 1 306,86 306,86 0 Technologiškai susidėvėjęs, 
kompiuterio parametrai yra 

per seni naujai sisteminei ir 

programinei įrangai 

Prienų r. Išlaužo 
pagrindinė mokykla 

70. Asmeninis kompiuteris Vector AK09M8 1 534,50 534,50 0 Technologiškai susidėvėjęs, 

kompiuterio parametrai yra 

per seni naujai sisteminei ir 

programinei įrangai 

Prienų r. Išlaužo 

pagrindinė mokykla 

71. Asmeninis kompiuteris Vector AK09M8 1 534,50 534,50 0 Technologiškai susidėvėjęs, 

kompiuterio parametrai yra 

per seni naujai sisteminei ir 

programinei įrangai 

Prienų r. Išlaužo 

pagrindinė mokykla 

72. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 1 306,86 306,86 0 Nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs, 

ekonomiškai netikslinga 
remontuoti 

Prienų r. Šilavoto 
pagrindinė mokykla 

73. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 1 306,86 306,86 0 Nenaudojamas, technologiškai 

pasenęs, ekonomiškai 
netikslinga remontuoti 
 

Prienų r. Šilavoto 

pagrindinė mokykla 

74. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 1 306,86 306,86 0 Nenaudojamas, technologiškai 
pasenęs, ekonomiškai 
netikslinga remontuoti 

Prienų r. Šilavoto 

pagrindinė mokykla 



8 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

75. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 1 306,86 306,86 0 Nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs, 

ekonomiškai netikslinga 

remontuoti 

Prienų r. Šilavoto 

pagrindinė mokykla 

76. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 1 306,86 306,86 0 Nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs, 

ekonomiškai netikslinga 

remontuoti 

Prienų r. Šilavoto 

pagrindinė mokykla 

77. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 1 325,56 325,56 0 Nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs, 

ekonomiškai netikslinga 
remontuoti 

Prienų r. Šilavoto 
pagrindinė mokykla 

78. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 1 325,56 325,56 0 Nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs, 

ekonomiškai netikslinga 

remontuoti 

Prienų r. Šilavoto 

pagrindinė mokykla 

79. Asmeninis kompiuteris Vector SK-AK08 su 

monitoriumi LG F20P14 

1 514,54 514,54 0 Nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs, 

neatitinka sisteminių 

reikalavimų 

Prienų ,,Ąžuolo“ 

progimnazija 

80. Asmeninis kompiuteris Vector SK-AK08  1 412,00 412,00 0 Nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs, 

neatitinka sisteminių 

reikalavimų 

Prienų ,,Ąžuolo“ 

progimnazija 

81. Asmeninis kompiuteris Vector SK-AK08  1 412,00 412,00 0 Nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs, 
neatitinka sisteminių 

reikalavimų 

Prienų ,,Ąžuolo“ 
progimnazija 

82. Asmeninis kompiuteris Vector SK-AK08  1 412,00 412,00 0 Nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs, 

neatitinka sisteminių 

reikalavimų 

Prienų ,,Ąžuolo“ 

progimnazija 

83. Asmeninis kompiuteris Vector SK-AK08  1 412,00 412,00 0 Nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs, 

neatitinka sisteminių 

reikalavimų 

Prienų ,,Ąžuolo“ 

progimnazija 

84. Asmeninis kompiuteris Vector AK0807  1 325,56 325,56 0 Nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs, 

neatitinka sisteminių 

reikalavimų 

Prienų ,,Ąžuolo“ 

progimnazija 



9 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

85. Spausdintuvas Brother HL-1250 1 307,23 307,23 0 Nenaudojamas, techniškai 

pasenęs, neatitinka 

sisteminių reikalavimų 

Prienų Ąžuolo 

progimnazija 

86. Kompiuteris Vector SK AK01/02 1 521,55 521,55 0 Nenaudojamas, techniškai 

pasenęs, neatitinka 

sisteminių reikalavimų 

Prienų Ąžuolo 

progimnazija 

87. Front Page Win 32 AE CD 1 69,66 69,66 0 Nenaudojama, techniškai 
pasenusi 

Prienų Ąžuolo 
progimnazija 

88. Office Pro 2000 SRI W 32 LT 1 29,53 29,53 0 Nenaudojama, techniškai 

pasenusi 

Prienų Ąžuolo 

pagrindinė mokykla 

89. Office 2000 DocKit lietuviški dokumentai 1 29,53 29,53 0 Nenaudojama ugdymo 
procese, technologiškai 

pasenusi 

Prienų Ąžuolo 
progimnazija 

90. Kompiuterių klasės įranga (komplektas K3) 1 3489,63 3489,63 0 Nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs, 

neatitinka sisteminių 

reikalavimų 

Prienų r. Balbieriškio 

pagrindinė mokykla 

91. Kompiuteris Vector SK AK01/02 1 521,55 521,55 0 Nenaudojamas, techniškai 
pasenęs, neatitinka 

sisteminių reikalavimų 

Prienų r. Balbieriškio 
pagrindinė mokykla 

92. Kompiuteris Vector SK AK01/02 1 521,55 521,55 0 Nenaudojamas, techniškai 
pasenęs, neatitinka 

sisteminių reikalavimų 

Prienų r. Balbieriškio 
pagrindinė mokykla 

93. Kompiuteris Vector SK AK01/02 1 521,55 521,55 0 Nenaudojamas, techniškai 

pasenęs, neatitinka 
sisteminių reikalavimų 

Prienų r. Balbieriškio 

pagrindinė mokykla 

94. Kompiuteris Vector SK AK01/02 1 521,55 521,55 0 Nenaudojamas, techniškai 

pasenęs, neatitinka 

sisteminių reikalavimų 

Prienų r. Balbieriškio 

pagrindinė mokykla 

95. Spausdintuvas Brother HL-1250 1 307,23 307,23 0 Nenaudojamas, techniškai 

pasenęs, neatitinka 

sisteminių reikalavimų 

Prienų r. Balbieriškio 

pagrindinė mokykla 

96. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 1 325,56 325,56 0 Nenaudojamas, 
technologiškai pasenęs, 

neatitinka sisteminių 

reikalavimų 

 

Prienų ,,Žiburio“ 
gimnazija 



10 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

97. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 1 306,86 306,86 0 Nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs, 

neatitinka sisteminių 

reikalavimų 

Prienų ,,Žiburio“ 

gimnazija 

98. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 1 306,86 306,86 0 Nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs, 

neatitinka sisteminių 

reikalavimų 

Prienų ,,Žiburio“ 

gimnazija 

99. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 1 306,86 306,86 0 Nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs, 

neatitinka sisteminių 
reikalavimų 

Prienų ,,Žiburio“ 
gimnazija 

100. Kompiuterių klasės įrangos komplektas K3 

kompiuteris Vector AK07 

1 306,42 306,42 0 Nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs, 

neatitinka sisteminių 

reikalavimų 

Prienų ,,Žiburio“ 

gimnazija 

101. Kompiuterių klasės įrangos komplektas K3 

kompiuteris Vector AK07 

1 306,42 306,42 0 Nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs, 

neatitinka sisteminių 

reikalavimų 

Prienų ,,Žiburio“ 

gimnazija 

102. Asmeninis kompiuteris Vector AK06 1 492,43 492,43 0 Nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs, 

neatitinka sisteminių 

reikalavimų 

Prienų ,,Žiburio“ 

gimnazija 

103. Interaktyvioji lenta su mokomosiomis 
programomis 60 Clever Board 

1 990,50 990,50 0 Lenta morališkai pasenusi, 

techniškai nusidėvėjusi – 
pažeistas lentos ekranas, 

neveikia jutikliai, dėl 

senumo negaunama detalių 

Prienų ,,Žiburio“ 
gimnazija 

104. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 1 306,86 306,86 0 Nenaudojama, 

technologiškai pasenęs, 

neatitinka sisteminių 

reikalavimų 

Prienų r. Stakliškių 

gimnazija 

105. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 1 325,56 325,56 0 Nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs, 

neatitinka sisteminių 

reikalavimų 

Prienų r. Stakliškių 

gimnazija 

106. Asmeninis kompiuteris Vector SK-AK08 su 
monitoriumi LG F20P14 

1 514,54 514,54 0 Nenaudojamas, technologiškai 
pasenęs, neatitinka sisteminių 
reikalavimų 

Prienų r. Stakliškių 
gimnazija 



11 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

107. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 su 

monitoriumi Preview Dx 797,17 

1 416,22 416,22 0 Nenaudojamas, 
technologiškai pasenęs, 
neatitinka sisteminių 
reikalavimų 

Prienų r. Stakliškių 

gimnazija 

108. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 su 
monitoriumi Preview Dx 797,17 

 

 

1 416,22 416,22 0 Nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs, 
neatitinka sisteminių 

reikalavimų 

Prienų r. Stakliškių 
gimnazija 

109. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 su 
monitoriumi Preview Dx 797,17 

1 427,62 427,62 0 Nenaudojamas, 
technologiškai pasenęs, 

neatitinka sisteminių 

reikalavimų 

Prienų r. Stakliškių 
gimnazija 

110. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 su 

monitoriumi Preview Dx 797,17 

1 427,62 427,62 0 Nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs, 

neatitinka sisteminių 

reikalavimų 

Prienų r. Stakliškių 

gimnazija 

111. 1 metų programinės įrangos licencija asmeninio 

kompiuterio platformai 

10 7,18 71,80 0 Programinės įrangos 

licencija nebegalioja 
Prienų r. Stakliškių 

gimnazija 

112. Programinė įranga  MPK Sing and Learn English 1 5,50 5,50 0 Programinė įranga pasenusi 

morališkai, netinkama 

naudoti 

Prienų r. Stakliškių 

gimnazija 

113. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 1 325,56 325,56 0 Nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs, 

neatitinka sisteminių 

reikalavimų 

Prienų r. Veiverių 

Tomo Žilinsko 

gimnazija 

114. Programinė įranga Atviroji fizika 1 23,17 23,17 0 Programinė įranga pasenusi 

morališkai, netinkama 

naudoti 

Prienų r. Veiverių 

Tomo Žilinsko 
gimnazija 

115. Programinė įranga Imagine 1 109,48 109,48 0 Programinė įranga pasenusi 

morališkai, netinkama 

naudoti 

Prienų r. Veiverių 

Tomo Žilinsko 

gimnazija 

116. 1 metų programinės įrangos licencija asmeninio 

kompiuterio platformai 

20 7,18 143,60 0 Programinės įrangos 

licencija negalioja 
Prienų r. Veiverių 

Tomo Žilinsko 

gimnazija 

117. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 1 306,71 306,71 0 Technologiškai susidėvėjęs Prienų ,,Revuonos“ 
pagrindinė mokyklas 

118. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 1 306,71 306,71 0 Technologiškai susidėvėjęs Prienų ,,Revuonos“ 

pagrindinė mokykla 



12 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

119. Asmeninis kompiuteris Vector AK07 1 307,00 307,00 0 Technologiškai susidėvėjęs Prienų ,,Revuonos“ 

pagrindinė mokykla 

120. Kompiuteris Vector SK AK01/02 1 521,55 521,55 0 Nenaudojamas, techniškai 
pasenęs, neatitinka 

sisteminių reikalavimų 

Prienų  ,,Revuonos“ 
pagrindinė mokykla 

121. Spausdintuvas Brother HL-1250 1 307,23 307,23 0 Nenaudojamas, techniškai 

pasenęs, neatitinka 
sisteminių reikalavimų 

Prienų ,,Revuonos“ 

pagrindinė mokykla 

122. Multimedijos projektorius Hitachi CPS 235 1 718,26 718,26 0 Technologiškai susidėvėjęs Prienų ,,Revuonos“ 

pagrindinė mokykla 

123. Kompiuterių klasės komplektas K2 1 2058,12 2058,12 0 Nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs, 
netikslinga remontuoti 

Prienų r. Jiezno 
gimnazija 

124. Kompiuteris Vector SK-AK01/02 su monitoriumi  1 714,30 714,30 0 Nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs 

Prienų r. Jiezno 

gimnazija 

125. Kompiuteris Vector SK-AK01/02 su monitoriumi  1 714,30 714,30 0 Nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs 

Prienų r. Jiezno 

gimnazija 

126. Kompiuteris Vector SK-AK01/02 su monitoriumi  1 714,30 714,30 0 Nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs 

Prienų r. Jiezno 

gimnazija 

127. Kompiuteris Vector SK-AK01/02 su monitoriumi  1 1551,48 1551,48 0 Nenaudojamas, 

technologiškai pasenęs 

Prienų r. Jiezno 

gimnazija 

128. Kompiuteris Vector SK AK01/02 1 521,55 521,55 0 Nenaudojamas, techniškai 

pasenęs, neatitinka 

sisteminių reikalavimų 

Prienų r. Pakuonio 

pagrindinė mokykla 

129. Kompiuteris Vector SK AK01/02 1 1358,73 1358,73 0 Nenaudojamas, techniškai 
pasenęs, neatitinka 

sisteminių reikalavimų 

Prienų r. Pakuonio 
pagrindinė mokykla 

130. Kompiuteris AK 08512/XPP Etrust AV 8 su 
programine įranga ir spausdintuvu P7535N 

 

1 1 935,89 1 935,89 0 Nenaudojamas, techniškai 
pasenęs, neatitinka 

sisteminių reikalavimų 

Prienų r. Jiezno 
seniūnija 

131. Mokyklinis autobusas FIAT DUCATO 

valstybinis Nr. PVL 789  

1 15368,11 15368,11 0 Dėl fizinio ir funkcinio 

(technologinio ) 
nusidėvėjimo, 

nevažiuojantis 

Prienų r. Šilavoto 

pagrindinė mokykla 

___________________________________ 


